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Licitacao: 140/ 2019

Produto/Lote

Unidade

Fornecedor

VIr. Licitagao

VIr. Proposta

VIr. Negociagao

Variagao
Licitagcao(%)

Variagao
Proposta(%)

FORNECIMENTO E INSTALAGAO DE

UND

JOSE ANIVALDO QUIRINO MAIA

4.530,00

4.530,00

4.450,00

1,80

1,80

PAREDES DIVISORIAS MODULADAS
COMPOSTAS DE PAINEIS EM FIBRA
EUCAPLAC OU DIVILUX MSO 35MM DE
ESPESSURA COM MIOLO EM COLMEIA DE
ALTA GRAMATURA E REQUADRO EM
MATERIAL ISOLANTE PROPRIO,
REVESTIMENTO COM CHAPAS DE FIBRA DE
MADEIRA, DEMAIS MONTANTES EM PERFIS
DE ACO GALBANIZADO, COM DUAS PORTAS
COMPLETAS TAMANHO 80X300 COM
FERRAGEM E DUAS PORTAS SANFONADAS
DE PVC. CORES DOS PAINEIS, PERFIS E
PORTAS SERAO ESCOLHIDAS
POSTERIORMENTE. DEVERAO TAMBEM
SER EFETUADAS READEQUAGOES E
ALTERAGOES NAS PAREDES EXISTENTES
COM REAPROVEITAMENTO DE MATERIAL

Total Geral: 4.530,00 4.530,00 4450,00 1,80 1,80
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